●기계식 쿨런트용 압력 스위치(저압용) CPE 1340
●전자식 쿨런트용 압력 스위치(디지털 표시 부착) CPD 1342
     사용상의 주의사항 1348
■압력 센서 기기/압력 센서
CPE·CPD
쿨런트용 압력 스위치
C O N T E N T S
쿨런트액에 대응하는 저압용/고압용 압

스위치
접속 포트
기종 형번
G 308CPE
형번 표시 방법
마이크로 스위치 정격
항목 CPE
사용 유체 쿨런트액·공기·기타 부식성 없는 액체, 가스
정격 압력 MPa 0~1.0
내압력(수압에서) MPa 1.5
압력 조정 범위 MPa 0.05~0.8
유체 온도 ℃ 0~50
주위 온도 ℃ 0~50
접속 구경 Rc1/4
마이크로 스위치 형번 Z-15GD-B<OMRON 제품>
접점 구성 1ab
응차 MPa
0.04 이하(설정 압력 0.05~0.3에서)
0.1 이하(설정 압력 0.31~0.8에서)
반복 정도 MPa ±0.02
허용 작동 빈도 회/분 20
정격 전압 AC100V, AC200V, DC24V
절연 저항 MΩ 100 이상(DC500V 메거에서)
질량 kg 0.58
취부 자세 조정 나사를 위로 한 수직 취부
보호 구조 IP65(내진·방분류형) 상당
부하 회로
무유도 부하(A) 유도 부하(A)
저항 부하 램프 부하 유도 부하 전동기 부하
N.C N.O N.C N.O N.C N.O N.C N.O
전
압
AC125V 15 3 1.5 15 3 2.5
AC250V 15 2.5 1.25 15 3 1.5
DC30V 6 3 1.5 5 5 2.5
기호 내용
A  접속 포트
8 Rc1/4 아래 방향 취출
B  Seal 재질
0 나이트릴 고무
B 불소 고무
C  스위치
G 표준
D  램프
1 AC100/200V용
3 DC24V용
Seal 재질
1340